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RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO MODIFICADO

DIFERENCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

POLOTITLAN, 3034

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       438,600.00 

             0.00 

     5,121,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,829,930.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        19,960.00 

             0.00 

     1,158,125.58 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       438,600.00 

             0.00 

     5,121,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,829,930.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      418,640.00)

             0.00 

(    3,962,874.42)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    2,824,930.00)

AMPLIACIONES Y

     8,389,530.00              0.00              0.00      1,183,085.58      8,389,530.00 (    7,206,444.42)Total : 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2020

I N G R E S O
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RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO MODIFICADO

DIFERENCIA

C. LIDIA ELIZABETH ESQUIVEL RIVAS LIC. ADRIANA SANTOS CORTES

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

POLOTITLAN, 3034

C. SAMANTHA HUERTA CARRERA

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTA TESORERADIRECTORA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2020

I N G R E S O


